YENDIM

Wy 49 Dt 13.02.2017

| 2 LEJES “PER PERDORIM REZERVE UJORE”

PER ANULLIMV

SUBJEKTIT “DEMIRI"SHPK ME ADMNINISTRATOR Z. IBRAHIM DEMIRAJ

Né mbéshtetje t3 ligiitnr. 111/2012 dags 15.21.@12 “Pér menaxhimin e integruar t& burimeve
ujore” f(re,u VII I::‘;.J;L .- r, 1 3, O8S 2. nenlt 53, pika 2 ,gérma b ; nenit 54 pika 1 dhe
. ':Ae 71 ,g8rma ¢; bc' zuar né relacionin e paraqitur nga A.B.U. Drin -
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(y)
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1 1eZeTVES ‘,Jhre me vendim nr.4 daté 19.12.2006 t& KBU

tit ] ! -L ., {pér pErdorim 18 burimit ujor Vellat e Rexh Balecit pér
INBOTIL M) Vendndodhja e subjeiiis 8shié ne Njesing Administrative Margegaj, Bashkia
Tropojé.
Subjeki nuk ka pércorur burimon wor pér q:‘} 1in &1 1€ cilin &shté lidhur kontrata e
kongesionit me ABT 'Dlu. B i€ 24,12.2006 dhe pér 8 cilin &shté dhéns leja.
2- Ngarkohet A.B.U. Drin- Buné pér rdjelgen ¢ procedurave pérkatése pér zbatimin e kétij
vendimi.

SEKRETARI

Martin P31



